26.10.2022 г.

343-п
О внесении изменений
в Постановление администрации Балашовского муниципального района

Саратовскойобласти №99-п от 25.06.2014 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Балашовского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Балашовского муниципального района «Об индексации (увеличении) должностных оклад (окладов, ставок, заработной платы) работникам муниципальных учреждений Балашовского муниципального района № 339-п от 20.10.2022г., Постановления Правительства Саратовской области №976-П от 07.10.2022 г. «Об индексации (увеличении) должностных оклад (окладов, ставок, заработной платы) работников государственных учреждений области», на основании Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Балашовского муниципального района №99-п от 25.06.2014 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Балашовского муниципального района», изложив Приложение №1 к Положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Балашовского муниципального района» в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Отделу информации и общественных отношений (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 октября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского
муниципального района

П.М. Петраков
Приложение № 1

к Постановлению администрации Балашовского муниципального района

№343-п__от _26.10.2022___ г.
РАЗМЕРЫ МЕСЯЧНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	Наименование должности
	Месячные должностные оклады, руб.

	Руководитель
	20411

	Заместитель руководителя
	16329

	Главный бухгалтер
	14287

	Начальник архивного отдела – главный хранитель фондов, начальник отдела-юрист, начальник отдела документационного обеспечения, руководитель службы компьютерного обеспечения, заведующий хозяйством
	12421

	Бухгалтер
	11504

	Специалист по кадрам, главный архивист, специалист-администратор
	10707

	Специалист по закупкам, специалист по охране труда, специалист по связям с общественностью, специалист-техник по компьютерным сетям и системам
	9903

	Специалист, ведущий архивист, документовед
	7629

	Водитель легкового автомобиля, водитель автобуса
	5755

	Подсобный рабочий, уборщик территории, сторож
	4684

	Уборщик служебных помещений
	4148